14.02.2024г. №9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ АННУЛИРОВАНИИ АДРЕСОВ ОБЪЕКТОВ АДРЕСАЦИИ

В целях упорядочения нумерации адресных объектов недвижимости, администрация Коноваловского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в результате проведенной инвентаризации государственного адресного реестра Коноваловского сельского поселения, администрация Коноваловского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адрес объекта адресации по причине: Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Школьная, дом 3, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 12335f81-36ea-4992-9880-5bea019212fd
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Школьная, дом 14, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР a1ce207f-d718-4599-9d5f-963cb60552ef
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Школьная, дом 16, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 05cc7d1a-7e3c-4b66-b8de-5440734a4d5b.
2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации населения «Коноваловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Коноваловского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Коноваловского муниципального образования.

[bookmark: _GoBack]Глава Коноваловского муниципального образования                                       А.Д.Замащиков